SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 126/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 08 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa.

Sản phẩm, hàng hóa yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt Tên sản phẩm, hàng hoá
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Đường Kính trắng xuất

khẩu
Kg 239 Thông tin thêm các nội

dung sau: Hiệu lực của

báo giá (tối thiểu là 30

ngày); giá đã bao gồm

thuế chưa; các chi phí

khác (nếu có)

2 Sữa tươi Fami 200 ml Hộp  347

3 Sữa tươi Mộc Châu 180ml Hộp  288

4 Sữa tươi Mộc Châu 110ml Hộp  459

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 08/10/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán

thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã Tủa

Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Trương Thị Thước, số điện thoại:

0943.646.650.

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-10-08T11:03:41+0700

		2025-10-08T14:56:13+0700